19/01/2021 EDITAL Nº 25 DE 18 DE JANEIRO DE 2021 - EDITAL Nº 25 DE 18 DE JANEIRO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-25-de-18-de-janeiro-de-2021-299643248 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/01/2021 | Edição: 12 | Seção: 3 | Página: 81

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo/Pró-Reitoria de

Administração/Diretoria Administrativa/Gerência de Recursos Humanos

EDITAL Nº 25 DE 18 DE JANEIRO DE 2021

O(A) DIRETOR(A) GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO IFSP,

nomeado pela Portaria SJC nº 0122, de 15 de dezembro de 2020, no uso de suas atribuições delegadas

pela Portaria nº 3.790, de 23/11/2018, torna pública a classificação do resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de professor substituto de que trata o Edital nº 446, de 18/11/2020,

publicado no DOU em 19/11/2020, realizado no Câmpus São José dos Campos, referente às seguintes

áreas/disciplinas:

Eletrônica/Mecatrônica:

Classificação Nome Pontuação

1º RENAM CASTRO DA SILVA 135,50

2° NAIDION MOTTA SILVÉRIO 134,92

3º FÚLVIA STEFANY SILVA DE OLIVEIRA 126,33

4º DANILO MARIANO DA SILVA 125,75

5º ARY GARCIA BARRIOS JUNIOR 112,17

Letras: Português/Espanhol:

Classificação Nome Pontuação

1º DANIELE APARECIDA PEREIRA ZARATIN 148,15

2° GABRIELE FRANCO 135,66

3º DANIELA MARIA NAZARÉ DA SILVA 117,99

BRUNO CESAR DE CAMPOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Bruno
Realce